
 
                                                                                                                  

 

 

U C H W A Ł A  Nr XIII/79/04 

Rady   Gminy  Gzy 

z dnia  29 kwietnia 2004 roku. 

 
w sprawie: sieci oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy szkołach podstawowych. 

 Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity; Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się od 1 września 2004 r. sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych przy 

szkołach podstawowych oraz granicach obwodów w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
                                                                                                                       

                                                                                                                                   

                                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 



                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 do uchwały  
                                                                                                                                                                                                                                               Nr XIII/79/04 Rady Gminy Gzy                                                 
                                                                                                                                                                                                                                               z dnia 29 kwietnia 2004 roku. 

Sieć  oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach  podstawowych  oraz  granice  ich  obwodów   szkolnych. 

Lp. Nazwa szkoły z oddziałem Granice obwodów  Miejscowości wchodzące w skład obwodu szkolnego 

1. 

Oddział przedszkolny 
przy 

Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Przyjaźni Polsko – Węgierskiej 

w Przewodowie Poduchownym. 

- od strony północnej: 
  osią granicy terytorialnej Gminy Gzy na odcinku od msc.       
  Grochy Serwatki do msc. Grochy Imbrzyki, 
- od strony wschodniej: 
  osią granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Karniewo na   
  odcinku od msc. Grochy Imbrzyki do msc. Pękowo oraz osią  
  granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Pułtusk na odcinku od  
  msc. Pękowo do msc. Sisice, 
- od strony południowej : 
  osią granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Winnica na   
  odcinku msc. Tąsewy do msc. Sisice, 
- od strony zachodniej: 
  osią wzdłuż drogi gminnej od msc. Tąsewy do msc. Ołdaki. 

 

 
Pękowo, Przewodowo Poduchowne, Nowe 
Przewodowo, Przewodowo Parcele, Przewodowo 
Majorat, Stare Grochy, Grochy Imbrzyki, Mierzeniec, 
Porzowo, Wójty Trojany, Kęsy, Łady, Kozłówka, 
Ołdaki, Sisice, Tąsewy, Zalesie, Kozłowo. 
 
 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Oddział przedszkolny 
przy 

Publicznej Szkole Podstawowej 
w Skaszewie. 

- od strony północnej: 
  osią od msc. Ostaszewo Włuski po granicy terytorialnej Gminy  
  Sońsk do drogi Łady – Gąsocin, 
- od strony wschodniej: 
  osią granicy msc. Nowe Borza do msc. Begno, następnie 
granicą 
  msc. Begno i Szyszki, Ostaszewo Wielkie i Ostaszewo Włuski  
  do granicy z gminą Sońsk, 
- od strony południowej: 
  osią granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Świercze na   
  odcinku od msc. Gotardy do msc. Żebry Wiatraki,  
- od strony zachodniej: 
  osią granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Sońsk na 
odcinku 
  od msc. Ostaszewo Włuski do msc. Gotardy 

 
 
 
 
Żebry Falbogi, Nowe Skaszewo, Skaszewo 
Włościańskie, Żebry Włosty, Żebry Wiatraki, 
Szyszki, Ostaszewo Pańki, Słończewo, Gotardy. 

 
 

 
 

 



 
 

3. 
Oddział przedszkolny 

przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 

w Gzach. 

- od strony północnej: 
  osią granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Gołymin na    
  odcinku od msc. Grochy Serwatki do msc.Ostaszwo Wielkie      
  oraz osią granicy terytorialnej Gminy Gzy i Gminy Sońsk na  
  odcinku od msc. Ostaszewo Wielkie do msc. Ostaszewo Włuski 
- od strony wschodniej: 
  od msc. Grochy Serwatki wzdłuż drogi Pułtusk – Ciechanów do 
  rzeki Przewodówka w msc. Kozłówka, dalej Przewodówką do   
  drogi Kozłówka – Gzy,  
- od strony południowej: 
  osią drogi wiejskiej od cmentarza w msc. Gzy do msc. Gzy 
  Wisnowa i po granicy msc. Sulnikowo, Nowe Borza, 
- od strony zachodniej: 
  osią granicy msc. Nowe Borza do msc. Begno, następnie 
granicą  
  msc. Begno i Szyszki oraz Ostaszewo Wielkie i Ostaszewo   
  Włuski do granicy terytorialnej z Gminą Sońsk. 

Begno, Borza Strumiany, Grochy Serwatki, Gzy, Gzy 
Wisnowa, Nowe Borza, Ostaszewo Wielkie, 
Ostaszewo Włuski, Sulnikowo. 

 

- 2 - 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


